Universidade Federal do Oeste do Pará

Reitoria

Av. Vera Paz, s/n, Bairro Salé
68040-255 – Santarém – PA

Correio eletrônico: cppd@ufopa.edu.br
www.ufopa.edu.br/cppd/

EDITAL Nº 7/2023-REITORIA, DE 8 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria GAB nº 233, de 27 de junho de 2023, torna pública a inexistência de qualquer recurso

contra a lista preliminar de eleitores, referente ao processo de escolha dos representantes para

a Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD), biênio 2023-2025, da Universidade Federal

do Oeste do Pará (Ufopa), de que trata o Edital nº 1/2023-Reitoria, de 11 de julho de 2023.

EDSON DE SOUSA ALMEIDA
Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:cppd@ufopa.edu.br
http://www.ufopa.edu.br/cppd/

		2023-08-08T14:15:34-0300
	EDSON DE SOUSA ALMEIDA:87816628234